Änderungen vorbehalten / All rights for alterations reserved / Sous réserve de modifications
FMS 30-44 U...
P
rin
te
d
in
 G

Weight approx. 240 g 240 g 240 g
Poids env.
Typ / Bestellbezeichnung
FMS 30-44 UT-60 FMS 30-44 UG-56 FMS 30-44 UG-60Type / order reference
Type / Référence de commande
Anschluss / Wiring / Raccordement
1 2 3 4
154-00282 154-00282 154-00260 154-00261
1 +UB
-UB
BN
2 WH
4 BK
3 BU
PNP
NPN
+UB
-UB
BN
WH
BK
BU
PNP
NPN NPN
PNP
3 +UB
-UB
PE
BU
BK
WH
1 BN
2
4
NPN
PNP
1 +UB
-UB
BN
WH
BU3
2
Der Einsatz dieser Geräte in Anwendungen,
wo die Sicherheit von Personen von der
Gerätefunktion abhängt, ist nicht zulässig.
These Proximity Switches are not suited for
safety related applications.
Ces appareils de détection optique ne peu-
vent pas être utilisés pour des applications
de sécurité des personnes.
Tastweite
Scanning distance 1000 mm 500 mm 1000 mm 500 mm
Distance de détection
Schaltausgang
PNP N.O. / N.C
NPN N.O. / N.C.
PNP N.O. / N.C
NPN N.O. / N.C.
PNP N.O. / N.C
NPN N.O. / N.C.
PNP N.O. / N.C
NPN N.O. / N.C.Output
Sortie
Schaltfrequenz (ti/tp 1:1)